1
D
E
7.
58
7.
R
T1

X	 es wird immer aktuellster Stand der jeweiligen Type geliefert
Ergänzende Angaben
2.	TYPENSCHLÜSSEL (gleichzeitig Bestellbeispiel)
2.1	KOMPLETTFILTER
3
D
E
7.
58
7.
R
T1
 / 0
9.
17
UMC-0010-xxx-xxxx-x-N-RT /-XXX
Filtermaterial
ULP, UMC, WPI
Filterfeinheit in µm
ULP	 0010, 0025
UMC	 0010, 0020
WPI	 0100
RT-Code
Dichtung
N	 NBR (Perbunan)
V	 FKM
Verpackung
Ergänzende Angaben
2.2	ERSATZELEMENT
2.3	ERSATZVERSCHMUTZUNGSANZEIGE
(auf Anfrage)
3.	FILTERAUSLEGUNG /
DIMENSIONIERUNG
3.1	KENNLINIEN KOMPLETTFILTER
Die Gesamtkennlinien mit UMC Element gelten für Mineralöl
mit der Dichte 0,86 kg/dm³ und der kinematischen Zähigkeit
30 mm²/s.
DMP 0200
Q [l/min]
Q [l/min]
∆
p
[b
ar
]
∆
p
[b
ar
]
0,00
0,10
0,20
0,30
0,40
0,50
0,60
0,70
0,80
0,90
10µm
20µm
0 50 100 150 200
DMP 0400
0,00
0,10